



Casaca ApS

Allégade 61, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 32094260

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.09.2024

Henrik Borgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casaca ApS
Allégade 61, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 32094260
Hjemsted: Odense M
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Henrik Borgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Gustav A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 4.982 t.kr. mod 3.951 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(43.545)	(10.326)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.574.758	3.993.164
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	100.044
Andre finansielle indtægter		799.517	57.030
Nedskrivning af finansielle aktiver		(175.464)	0
Andre finansielle omkostninger		(8.563)	(231.781)
Resultat før skat		5.146.703	3.908.131
Skat af årets resultat	1	(164.227)	42.755
Årets resultat		4.982.476	3.950.886
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	2.500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		3.682.476	1.450.886
Resultatdisponering		4.982.476	3.950.886

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.074.250	8.712.967
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.904.536	2.080.000
Finansielle aktiver	2	11.978.786	10.792.967
Anlægsaktiver		11.978.786	10.792.967
Tilgodehavende skat		2.021	1.277
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.054.901	1.690.396
Tilgodehavender		2.056.922	1.691.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.892.764	9.259.841
Værdipapirer og kapitalandele		9.892.764	9.259.841
Likvide beholdninger		2.960.606	2.632.494
Omsætningsaktiver		14.910.292	13.584.008
Aktiver		26.889.078	24.376.975

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.574.251	5.212.967
Overført overskud eller underskud		16.841.509	14.519.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	2.500.000
Egenkapital		24.340.760	22.357.473
Skyldig skat		2.178.394	1.612.979
Langfristede gældsforpligtelser		2.178.394	1.612.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.461	54.332
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		345.044	334.994
Anden gæld		169	10.947
Kortfristede gældsforpligtelser		369.924	406.523
Gældsforpligtelser		2.548.318	2.019.502
Passiver		26.889.078	24.376.975
Dagsværdioplysninger	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	5.212.967	14.519.506	0	2.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	811	0	0	0
Årets resultat	0	1.360.473	2.322.003	500.000	800.000
Egenkapital ultimo	125.000	6.574.251	16.841.509	0	800.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	22.357.473
Udbetalt ordinært udbytte	(2.500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(500.000)
Øvrige egenkapitalposter	811
Årets resultat	4.982.476
Egenkapital ultimo	24.340.760

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	164.227	0
Refusion i sambeskatning	0	(42.755)
	164.227	(42.755)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	3.500.000	2.080.000
Kostpris ultimo	3.500.000	2.080.000
Opskrivninger primo	5.212.967	0
Valutakursreguleringer	811	0
Andel af årets resultat	4.574.758	0
Udbytte	(3.214.286)	0
Årets opskrivninger	0	(175.464)
Opskrivninger ultimo	6.574.250	(175.464)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.074.250	1.904.536

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gustav A/S	Jelling	A/S	53,6

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	9.892.764
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	596.910

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
